

Dorthe Rumin Kjær Holding ApS
Rypevej 17, 8270 Højbjerg

Årsrapport

2024

CVR-nr. 32 77 17 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Dorthe Rumin Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorthe Rumin Kjær Holding ApS Rypevej 17 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 77 17 26
	Stiftet: 12. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Rumin Kjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Speciallægenes Høreklíník ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.688 kr. mod -5.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.423 kr. mod 106.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.688	-5.608
Indtægter af kapitalinteresser	13.914	76.500
Andre finansielle indtægter	32.983	29.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.800
Resultat før skat	40.208	98.209
2 Skat af årets resultat	-5.785	8.525
Årets resultat	34.423	106.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	45.734
Disponeret fra overført resultat	-5.577	0
Disponeret i alt	34.423	106.734

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.515.073	1.515.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.740	8.525
	Tilgodehavender i alt	<u>2.740</u>	<u>8.525</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	527.318	494.335
	Værdipapirer i alt	<u>527.318</u>	<u>494.335</u>
	Likvide beholdninger	44.827	178.921
	Omsætningsaktiver i alt	<u>574.885</u>	<u>681.781</u>
	Aktiver i alt	<u>2.089.958</u>	<u>2.196.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.922.458	1.928.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.087.458</u>	<u>2.114.034</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	13.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.914</u>
Anden gæld	2.500	68.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>68.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>82.820</u>
Passiver i alt	<u>2.089.958</u>	<u>2.196.854</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.928.034	61.000	2.114.034
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.576</u>	<u>40.000</u>	<u>34.424</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.922.458</u>	<u>40.000</u>	<u>2.087.458</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1.800</u>
	<u>1</u>	<u>1.800</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.785</u>	<u>-8.525</u>
	<u>5.785</u>	<u>-8.525</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
Kostpris ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>527.318</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>32.983</u>
